
Dodavatel : SICURIT CS, spol. s r. o. Odběratel : Městská policie Pardubice

Vídeňská 90, 639 00  Brno Ing. Petr Kvaš
www.sicurit.cz Pardubice
DIČ: CZ44960212

Datum vyhotovení: 06.04.2023 Projekt:
Platnost nabídky: 31.05.2023

Vypracoval: Vlastislav Jurák <vjurak@sicurit.cz>, mob. 777 747 524 Dodací lhůta: 2-3 týdny

Č. Položka Popis Cena/MJ MJ Celkem
1 G-SCOPE 3000+G2/i3/Z Kompletní server Geutebrück G-SCOPE 3000+G2 je založen na konfigurovatelné HW platformě G-ST 

3000+G2, redundandní zdroj PSU/420W/RED-ZI, procesor Intel i3,  OS Win 11 IoT. Obsahuje software 

Geutebrück G-Core na SSD disku, redundandní OS a 24 licencí G-Core/CamConnect pro připojení IP 

kamer. K dispozici je Update plán pro stahování nových aktualizací G-Core na 3 roky zdarma. Do 

serveru lze doplnit až 4  disky pro záznam. Software G-Core je komplexní a flexibilní řešení pro záznam 

dat, videa a jejich správu, který se používá pro vizualizaci procesů, dohledové kamerové systémy, 

městské kamerové systémy, bezpečnostní systémy, videoanalýzy, rozpoznávání RZ, řízení vjezdu 

vozidel, interakce s ostatními systémy a řadu jiných aplikací. G-Core lze neomezeně propojovat mezi 

sebou, takže celkový počet kamer ani uživatelů není ničím omezen. Jedná se o 64-bitový software, 

vyvinutý firmou Geutebruck , který splňuje vysoké bezpečnostní požadavky. Zaznamenaná obrazová 

data se ukládají v šifrovaném formátu GBF, který je chránění proti neoprávněné manipulaci. Díky tomu 

mohou být záznamy použity jako důkaz u soudu, pokud to legislativa dané země umožňuje. Přenos 

obrazových dat v síti je zabezpečen šifrováním. Certifikát LGC Forensics. Jeden G-Core podporuje 

záznam až 128 IP kamer, velikost databáze do 450TB, 10 současně připojených uživatelů G-View, 

neomezený počet uživatelů připojených přes G-Sim a mnoho dalších doplňkových funkcí. G-ST/3000-

19"montážní sada pro instalaci hardwarových platforem Geutebruck G-ST3000+ a G-ST3000+ G2 s 

výškou 3U  do 19" racku. 3x Databázový disk 12TB (WD-G) RAID edice pro provoz 24/7, včetně 

montáže a nastavení záznamu.

324 426 Kč 1 324 426 Kč

Celková suma bez DPH 324 426 Kč

Celková suma s DPH 392 555 Kč

NAB-230406


